ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THIỆU HÓA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
PHÒNG LAO ĐỘNG –TB&XH

Số:         /TTr-LĐTB&XH Thiệu Hóa, ngày        tháng       năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị tăng đối tượng hưởng trợ cấp thường xuyên theo

Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện

Thực hiện Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Thực hiện Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ Lao

động – TB&XH về việc hướng dẫn thực hiện một số điều của nghị định số

20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã

hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội

Căn cứ tờ trình, hồ sơ bộ phận một cửa liên thông thu từ các xã, thị trấn.

Phòng Lao động – TB&XH đã kiểm tra, thẩm định đầy đủ hồ sơ đúng quy

định, trình UBND huyện ra Quyết định hưởng trợ cấp BTXH năm 2023:

- Ông/bà: Nguyễn Thị Nhiễu

- Là đối tượng: Người từ đủ 80 tuổi trở lên không hưởng lương hưu, BHXH

- Sinh năm: 19/05/1943

- Đơn vị: xã Thiệu Nguyên

Kính trình UBND huyện phê duyệt, ra quyết định hưởng trợ cấp cho đối

tượng theo quy định của nhà nước./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT.

 Đoàn Thị Hồng

		2023-04-27T09:28:55+0700

		2023-04-28T09:40:45+0700

		2023-04-28T09:40:47+0700

		2023-04-28T09:41:38+0700